СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.01.2014 года № 01-01-2/9

О согласования адресного
перечня ремонта подъездов многоквартирных домов
Бутырского района в 2014 году

       В соответствии со статьей 1 Закона города Москвы  от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение Управы Бутырского района от 28 января 2014 года, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Согласовать адресный перечень ремонта подъездов многоквартирных домов Бутырского района в 2014 году (приложение).
       2.   Информировать о настоящем решении Управу Бутырского района.
       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бутырские новости»                       и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 30 января 2014г. № 01-01-2/9

Адресный перечень
ремонта подъездов многоквартирных домов
Бутырского района в 2014 году

	№
пп
	Адрес дома
	Номера
подъездов
	Стоимость
в тыс.руб.
	Подрядная
организация

	01
	Гончарова ул., 3
ЖСК «Хуторок»
	1
	135,54
	ООО «УК«Жилстрой»

	02
	Гончарова ул., 5
ЖСК «Коммунальник»
	1
	134,21
	ООО «УК«Жилстрой»

	03
	Гончарова ул., 5А
	1
	137,03
	ООО «УК«Жилстрой»

	04
	Гончарова ул., 7
ЖСК «Прогресс-4»
	1
	144,89
	ООО «УК«Жилстрой»

	05
	Гончарова ул., 11А
	1
	126,16
	ООО «УК«Жилстрой»

	06
	Гончарова ул., 11Б
	1
	128,54
	ООО «УК«Жилстрой»

	07
	Гончарова ул., 13 к.1
	1
	129,58
	ООО «УК«Жилстрой»

	08
	Гончарова ул., 17А к.3
	1-2
	134,36
	ООО «СтройСервис»

	09
	Добролюбова ул., 17
	1-2
	58,70
	ООО «СтройСервис»

	10
	Добролюбова ул., 27А
	1
	134,21
	ООО «УК«Жилстрой»

	11
	Милашенкова ул., 1 ТСЖ
	1-3
	само-обслуж.
	ООО«Визма»

	12
	Огородный пр., 17
	1-2
	135,69
	ООО «СтройСервис»

	13
	Огородный пр., 21
	1-2
	141,46
	ООО «СтройСервис»

	14
	Руставели ул., 3 к.3
	1-4
	72,29
	ООО «УК«Жилстрой»

	15
	Фонвизина ул., 6А
	1
	126,75
	ООО «УК«Жилстрой»

	16
	Фонвизина ул., 9 к.1 ТСЖ
	1-2
	само-обслуж.
	ООО «Визма»

	17
	Яблочкова ул., 4
	1-5
	291,90
	ООО «УК«Жилстрой»

	18
	Яблочкова ул., 16
	1-3
	418,33
	ООО «Визма»

	19
	Яблочкова ул., 18
	1-4
	296,92
	ООО «Визма»

	20
	Яблочкова ул., 35 ЖСК «Станкин»
	1-7
	599,85
	ООО «Визма»

	21
	Яблочкова ул., 36 ЖСК «Прогресс-3»
	1
	161,32
	ООО «Визма»

	22
	Яблочкова ул., 37 ЖСК«38»
	1
	195,48
	ООО «Визма»